o
i | GOBIERNO
de

]

3

Pag. 10705

VIERNES, 31 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 64

2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERIA DE SANIDAD

CVE-2023-2693  Resolucion por la que se hace publica la décima relacion complemen-
taria de una aspirante que ha superado el proceso selectivo para el
acceso, mediante el sistema de concurso-oposicion, a la categoria
estatutaria de Facultativa/Facultativo Especialista de Area de Obste-
tricia y Ginecologia en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad
Autdénoma de Cantabria, asi como plaza ofertada.

Por resolucién del Consejero de Sanidad de 2 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria nimero 29,
de 10 de febrero de 2023) se hace publica la novena relacion complementaria de una aspirante que
ha superado el proceso selectivo para el acceso a la categoria estatutaria de Facultativa/Facultativo
Especialista de Area de Obstetricia y Ginecologia en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad
Autonoma de Cantabria, convocada por Orden SAN/42/2018, de 24 de mayo (Boletin Oficial de Can-
tabria nimero 108, de 4 de junio de 2018), y Orden acumulada SAN/50/2017, de 29 de diciembre
(Boletin Oficial de Cantabria niUmero 7, de 10 de enero de 2018), asi como plaza ofertada.

Mediante escrito del Servicio Cantabro de Salud de 6 de marzo de 2023, se comunica que,
Dfia. Isabel Gdmez Gutiérrez no ha presentado documentacion ni Anexo de solicitud de plaza,
en el plazo establecido para ello en la citada resolucién de 2 de febrero, conforme a la Base 8
de la Orden de la convocatoria.

Asi mismo, y conforme la Base 7.5 de la Orden de la convocatoria, con el fin de asegurar
la cobertura de todas las plazas convocadas, se ha requerido al tribunal del proceso selectivo
una décima relacion complementaria de una aspirante para su posible hombramiento como
personal estatutario fijo.

En consecuencia, en uso de las facultades que me han sido conferidas, de conformidad con lo
establecido en la Orden SAN/42/2018, de 24 de mayo, y en la Orden acumulada SAN/59/2017,
de 29 de diciembre, y segun lo previsto en la Base séptima de la convocatoria,

RESUELVO

Primero. - Declaracién decaida en el derecho al nombramiento

Declarar decaida en su derecho al nombramiento como Personal Estatutario Fijo en la cate-
goria estatutaria de Facultativa/Facultativo Especialista de Area de Obstetricia y Ginecologia en
las Instituciones Sanitarias de la Comunidad Auténoma de Cantabria a Dfia. Isabel Gomez Gutié-
rrez, quedando anuladas todas sus actuaciones, al no haber presentado documentacion ni Anexo
de solicitud de plaza, en el plazo establecido para ello en la resolucién del Consejero de Sanidad
de 2 de febrero de 2023, conforme a la Base 8 de la Orden SAN/50/2017, de 29 de diciembre.

Segundo. - Décima relacién complementaria y oferta de plaza

2.1 - Publicar la décima relacidon complementaria de una aspirante que ha superado el citado pro-
ceso selectivo, por el orden de puntuacién obtenido, segun figura en el Anexo I, una vez requerido
el érgano de seleccién de conformidad con el apartado 8 del articulo 61 del Real Decreto Legislativo
5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la ley del Estatuto Basico del
Empleado Publico, y conforme establece las Bases 7.4 y 7.5 de la Orden de la convocatoria

boc.cantabria.es

>

CVE-2023-2693

1/4




Pag. 10706

VIERNES, 31 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 64

2.2. - Hacer publica la plaza ofertada, recogida en el Anexo II de esta resolucidn, a la aspi-
rante de la décima relacion complementaria que ha superado el referido proceso de seleccion.

2.3. - Otorgar a dicha aspirante un plazo de veinte dias naturales, contados a partir del dia
siguiente al de la publicacién de esta resolucidn, para presentar la siguiente documentacion:

a) Fotocopia compulsada del Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor.

b) Original o fotocopia compulsada de la certificacién o titulo académico exigido para su
participacion en estas pruebas selectivas.

c) Certificado de la capacidad funcional necesaria para el desempeiio de las funciones que
se deriven del correspondiente nombramiento emitido por los Servicios de Prevencion que in-
dique la Direccion Gerencia del Servicio Cantabro de Salud.

d) Certificacién negativa del Registro Central de delincuentes sexuales.

La citada documentacion se verificara de oficio siempre que haya sido expedida por la Ad-
ministracion Autondmica de Cantabria o que obre en sus archivos o bases de datos, salvo que
la persona interesada no preste su consentimiento en el apartado correspondiente del Anexo
I1I, en cuyo caso debera aportarla dentro del plazo indicado

2.4. - Junto con la documentacion exigida en el apartado 2.3, dicha aspirante, a la vista de
la plaza ofertada relacionada en el Anexo II de la presente resolucidn, deberd cumplimentar
y presentar solicitud en el modelo que se adjunta como Anexo III, indicando la plaza ofertada
donde desea su adscripcién, en el mismo plazo de veinte dias naturales, a contar desde el
siguiente a la publicacién de esta resolucion, no pudiendo anular ni modificar su solicitud una
vez terminado el plazo de presentacidn.

2.5. - Asimismo, y a efectos de su hombramiento como personal estatutario fijo de la men-
cionada categoria, el Anexo III contiene una declaracién jurada o promesa de no haber sido
objeto de sancion disciplinaria firme de separacion del servicio de cualesquiera Administracio-
nes Publicas en los seis afos anteriores a la convocatoria, ni de condena por sentencia penal
firme a la pena principal o accesoria de inhabilitacién absoluta o especial para el ejercicio de
funciones publicas.

2.6. - Si, dentro del plazo indicado, y salvo casos de fuerza mayor, no presentase la docu-
mentacion, o a la vista de la documentacion presentada o verificada de oficio por la Adminis-
tracién convocante, se apreciase que no cumple alguno de los requisitos exigidos en la convo-
catoria, no se podra nombrar y quedaran anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la
responsabilidad en que pudiera haber incurrido por falsedad en su instancia.

Sirva la presente resolucién como notificacion a las personas interesadas, de conformidad
con lo dispuesto en el articulo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente resolucion, cabe interponer potestativamente recurso de reposicion ante
el Consejero de Sanidad, en el plazo de un mes contado a partir del dia siguiente al de su pu-
blicacion en el Boletin Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el dia siguiente al de su publicacion en
el Boletin Oficial de Cantabria.

Santander, 23 de marzo de 2023.
El consejero de Sanidad,
Raul Pesquera Cabezas.

boc.cantabria.es

N
)
J4

)|

CVE-2023-2693



| GOBIERNO
i

/ CANTABRIA

P4g. 10707

ANEXO |

Décima relacion complementaria de una aspirante que ha superado el proceso selectivo para el
acceso, mediange el sistema de concurso-oposicion, a la categoria estatutaria de Facultativa
Especialista de Area de Obstetricia y Ginecologia en las Instituciones Sanitarias de la Comunidad

Autonoma de Cantabria

ORDEN | APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO PUNTUACION
33 NAVARRO MONJE, MAYTE *r6223* L 100,5350
ANEXO Il

Plaza ofertada a la aspirante de la décima relacion complementaria que ha superado el proceso
selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposicion, a la categoria estatutaria de
Facultativa Especialista de Area de Obstetricia y Ginecologia en las Instituciones Sanitarias de la

Comunidad Auténoma de Cantabria

N° PLAZAS

GERENCIA

LOCALIDAD
(1)

1

GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA AREA II: HOSPITAL
COMARCAL DE LAREDO

LAREDO

(1) Lalocalidad se refiere a la ubicacién de la Gerencia correspondiente

boc.cantabria.es

VIERNES, 31 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 64

CVE-2023-2693



i | GOBIERNO
de

CANTABRIA

VIERNES, 31 DE MARZO DE 2023 - BOC NUM. 64

ANEXO Il

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS
PRESENTACION DE DOCUMENTOS

CONVOCATORIA CATEGORIA

ORDEN SAN/

DATOS PERSONALES

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
DIRECCION LOCALIDAD

PROVINCIA CODIGO POSTAL TELEFONO
SOLICITA

Conforme a la resolucién por la que se hace publica la décima relacién complementaria de la aspirante que ha
superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposicion, a la categoria estatutaria
indicada, le sea adjudicada la plaza ofertada que se relaciona a continuacion:

N° DESCRIPCION LOCALIDAD

1.

DECLARA

A efectos de su nombramiento como personal estatutario fijo de la mencionada categoria, que no ha sido separado,
mediante expediente disciplinario, de cualquier Administracion Publica en los seis afios anteriores a la convocatoria,
ni se encuentra condenado mediante sentencia penal firme a la pena principal o accesoria de inhabilitacion absoluta
o especial para el ejercicio de funciones publicas.

DOCUMENTACION REQUERIDA

Documento Nacional de Identidad o pasaporte en vigor

Titulacién académica

Certificado de capacidad funcional

Certificacion negativa del Registro Central de delincuentes sexuales

El abajo firmante, CONSIENTE que el Organo convocante verifique de oficio los datos o documentos que hayan sido
expedidos por la Administracion Autonémica de Cantabria o que obren en sus archivos o bases de datos.

En caso de no consentir, marque la casilla |:| debiendo, en este caso, aportar el documento acreditativo
correspondiente.

ADVERTENCIA

Declaro que son ciertos cuantos datos figuran en la presente solicitud y, en su caso, en la documentacién adjunta. Conozco y acepto que la Administracion
Publica podra comprobar, en cualquier momento, la veracidad de todos los documentos, datos y cumplimiento de los requisitos por cualquier medio admitido
en Derecho. En el supuesto de que la Administracion compruebe la inexactitud de los datos declarados, el 6rgano gestor estara facultado para realizar las
actuaciones procedentes sin perjuicio de las responsabilidades que pudieran corresponder en virtud de la legislacion aplicable.

FECHA

DIRECCION GERENCIA DEL
SERVICIO CANTABRO DE SALUD _—

CVE-2023-2693

2023/2693

Pag. 10708 boc.cantabria.es 4/4




	1.Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	CVE-2023-2654	Decreto 21/2023, de 23 de marzo, por el que se crea el Programa de movilización de vivienda vacía en la Comunidad Autónoma de Cantabria.
	Ayuntamiento de Astillero
	CVE-2023-2561	Aprobación definitiva de la modificación del Reglamento de Uso y Funcionamiento del Aparcamiento Subterráneo de la calle Almirante Churruca. Expediente 6338/2022.
	CVE-2023-2562	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza reguladora de Precios Públicos por el Servicio de Utilización del Aparcamiento sito en la calle Almirante Churruca. Expediente 6337/2022.

	Ayuntamiento de Santa María de Cayón
	CVE-2023-2583	Aprobación definitiva de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Precio Público por Utilización del Complejo Municipal de Piscinas y Pistas de Tenis para el ejercicio 2023.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2023-2691	Aprobación definitiva de la modificación número 4 de la Ordenanza Fiscal número cero general de Recaudación e Inspección. Expediente 122/2023.



	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	CVE-2023-2690	Resolución de 22 de marzo de 2023 de designación del personal asesor y evaluador en el procedimiento de acreditación de competencias profesionales adquiridas por la experiencia laboral o vías no formales de formación.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-2693	Resolución por la que se hace pública la décima relación complementaria de una aspirante que ha superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativo Es

	Universidad de Cantabria
	CVE-2023-2594	Resolución Rectoral (R.R. 0268/2023), por la que se convoca concurso oposición libre para cubrir plazas de personal laboral de la Escala A, Grupo Profesional Titulado/a Universitario, en el Departamento de Transportes y Tecnología de Proyect

	Fundación Marqués de Valdecilla
	CVE-2023-2663	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo de Técnico/a Superior Laboratorio (Bioquímico). Expediente FMV/CONV 14/2022.
	CVE-2023-2669	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión mediante el sistema de concurso-oposición de cinco plazas de personal laboral fijo de Técnico/a de Grado Medio (Enfermería). Expediente FMV/CONV 15/2022.
	CVE-2023-2675	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión mediante el sistema de concurso oposición, de una plaza de personal laboral fijo de Técnico/a Superior (Economista). Expediente FMV/CONV 17/2022.
	CVE-2023-2680	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de tres plazas de personal laboral fijo, Técnico/a de Laboratorio. Expediente FMV/CONV 16/2022.
	CVE-2023-2696	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo, Técnico/a Superior (Periodista). Expediente FMV/CONV 20/2022.
	CVE-2023-2698	Bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo, Técnico/a Superior (Médico/A General). Expediente FMV/CONV 19/2022.
	CVE-2023-2699	Bases de la convocatoria de las pruebas selectivas para la cobertura, mediante el procedimiento de concurso-oposición, de una plaza de Técnico/a Superior Coordinador/a Calidad (Biología). Expediente FMV/CONV 18/2022.

	Ayuntamiento de Laredo
	CVE-2023-2688	Bases y convocatoria para cubrir en propiedad, como funcionario de carrera mediante el sistema de oposición, turno libre, de seis plazas de Administrativo de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1. Expediente 2023/1067.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-2596	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temporal de una plaza de Auxiliar Administrativo adscrito a Secretaría-Intervención vacante en la plantilla municipal, y
	CVE-2023-2597	Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria excepcional para la estabilización del empleo temporal de una plaza de Auxiliar Administrativo adscrito a Servicios Culturales vacante en la plantilla municipal, y de


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2023-2559	Aprobación definitiva del Reglamento normativo de la Relación de Puestos de Trabajo.
	CVE-2023-2700	Aprobación definitiva de la modificación de la Plantilla del personal municipal, la valoración de puestos de trabajo y la relación de puestos de trabajo (RPT)



	3.Contratación Administrativa
	Junta Vecinal de Hijas
	CVE-2023-2689	Adjudicación de contrato de aprovechamiento cinegético de los Montes de Utilidad Pública de las juntas vecinales del ayuntamiento de Puente Viesgo.


	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Peñarrubia
	CVE-2023-2732	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2023.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-2740	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 3/2023 en la modalidad de suplemento de crédito.

	Ayuntamiento de Santiurde de Toranzo
	CVE-2023-2738	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 1/2023.
	CVE-2023-2739	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 2/2023.

	Concejo Abierto de Bueras
	CVE-2023-2584	Exposición pública de la cuenta general de 2022.
	CVE-2023-2585	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Cabañes
	CVE-2023-2567	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Camino
	CVE-2023-2566	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Junta Vecinal de Casar de Periedo
	CVE-2023-2565	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Hoz de Abiada
	CVE-2023-2563	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-2564	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2022.

	Junta Vecinal de Izara
	CVE-2023-2664	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-2666	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos número 1/2022.

	Junta Vecinal de Luzmela
	CVE-2023-2660	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-2661	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2022.

	Junta Vecinal de Novales
	CVE-2023-2655	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.
	CVE-2023-2657	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 1/2022.

	Junta Vecinal de Oreña
	CVE-2023-2653	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 1/2022.

	Junta Vecinal de San Miguel de Aras
	CVE-2023-2586	Exposición pública de la cuenta general de 2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Argoños
	CVE-2023-2711	Aprobación, exposición pública padrón tributario de la Tasa de Abastecimiento de Agua y Alcantarillado correspondiente al primer trimestre de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Cabezón de la Sal
	CVE-2023-2709	Aprobación y exposición pública de los padrones correspondientes al Servicio de Teleasistencia, Ayuda a Domicilio, Catering Social y Madrugadores de febrero de 2023, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Molledo
	CVE-2023-2665	Aprobación y exposición pública de los padrones de las Tasas de Abastecimiento de Agua, Alcantarillado y Canon de Saneamiento del cuarto trimestre de 2022.

	Ayuntamiento de Ribamontán al Mar
	CVE-2023-2704	Aprobación y exposición pública del calendario tributario de 2023

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-2684	Aprobación y exposición pública del padrón-lista cobratoria del Precio Público por la Prestación del Servicio de Comida a Domicilio del mes de febrero de 2023 y apertura del período voluntario de cobro.
	CVE-2023-2685	Aprobación y exposición pública del padrón-lista cobratoria del Precio Público por la Prestación del Servicio de Ayuda a Domicilio del mes de febrero de 2023 y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Val de San Vicente
	CVE-2023-2692	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica para 2023, y apertura del período de cobro. Expediente 194/2023.


	4.4.Otros
	Agencia Cántabra de Administración Tributaria
	CVE-2023-2662	Resolución por la que se dispone la publicación de la adenda del Convenio de Gestión y Recaudación de Tributos Locales y Otros Ingresos de Derecho Público suscrita entre la Agencia Cántabra de Administración Tributaria y el Ayuntamiento de R

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2023-2681	Aprobación inicial y exposición publica de la Ordenanza Fiscal reguladora de Instalación de Terrazas.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	CVE-2023-2558	Extracto de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente de 21 de marzo de 2023, por la que se convocan para el año 2023 las ayudas a organizaciones de productores pesqueros en el ámbito ex
	CVE-2023-2694	Extracto de la Resolución del consejero de Desarrollo Rural, Ganadería, Pesca, Alimentación y Medio Ambiente, de 22 de marzo de 2023, por la que se convocan ayudas destinadas a las entidades locales costeras de la Comunidad Autónoma de Canta

	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-2582	Orden IND/23/2023, de 20 de marzo, por la que se establecen las bases reguladoras de la línea de subvenciones INNOVA.

	Ayuntamiento de Piélagos
	CVE-2023-2573	Concesión de subvenciones destinadas al fomento de empleo.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-2587	Bases reguladoras de la concesión de subvenciones directas de carácter excepcional a favor de los titulares de licencias de autotaxi, para fomentar la adquisición de vehículos eco y cero emisiones. Expediente 2022/2417N.
	CVE-2023-2588	Concesión de subvención directa nominativa. Expediente 2022/11900V.

	Cámara de Comercio de Cantabria
	CVE-2023-2702	Convocatoria Misión Comercial Directa a Marruecos.



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Bárcena de Cicero
	CVE-2023-2420	Concesión de licencia de primera ocupación para edificación (vivienda y bar) en calle Carlos V, 10, en Ambrosero.

	Ayuntamiento de Meruelo
	CVE-2023-2320	Concesión de licencia de primera ocupación de vivienda en el barrio La Maza, 33 B.

	Ayuntamiento de Santa Cruz de Bezana
	CVE-2023-2509	Información pública de solicitud de autorización para construcción de vivienda unifamiliar en parcela catastral 39073A003003120000IM de Prezanes. Expediente 50/3815/2022.


	7.2.Medio Ambiente y Energía
	Consejería de Industria, Turismo, Innovación, Transporte y Comercio
	CVE-2023-2267	Resolución relativa a la autorización administrativa previa del parque eólico Campo Alto, de 32 MW, y su infraestructura de evacuación, situado en los términos municipales de Campoo de Yuso, San Miguel de Aguayo y Molledo. Expediente EOL-34-

	Confederación Hidrográfica del Cantábrico
	CVE-2023-2464	Expediente de aprovechamiento de un caudal máximo instantáneo de 2 l/s de agua del río Revilla, con destino a uso doméstico, en La Cavada, término municipal de Riotuerto. Expediente A/39/13463.


	7.3.Estatutos y Convenios Colectivos
	Consejería de Empleo y Políticas Sociales
	CVE-2023-2532	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo para el sector Agropecuario de Cantabria, para el periodo 2021-2022.
	CVE-2023-2533	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Convenio Colectivo de la empresa Grupo Ferroatlántica, S.A.U, centro de trabajo de Boo de Guarnizo, para el periodo de 1 de enero de 2021 a 31 de diciembre de 2022.
	CVE-2023-2677	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Acuerdo de la Comisión Negociadora del Convenio Colectivo para el sector de Obradores, Despachos de Confitería, Pastelería y similares de Cantabria, por el que se subsana
	CVE-2023-2678	Resolución disponiendo la inscripción en el Registro y publicación del Acuerdo de la Comisión Negociadora del Convenio Colectivo para el sector de la Fabricación y Venta de Pan en Cantabria, por el que se acuerda subsanar las tablas salarial


	7.4.Particulares
	Particulares
	CVE-2023-2578	Información pública de extravío del Título de Técnico de Grado Medio en Electromecánica de Vehículos.


	7.5.Varios
	Consejería de Presidencia, Interior, 
Justicia y Acción Exterior
	CVE-2023-2592	Resolución de 21 de marzo de 2023, por la que se aprueba convocatoria extraordinaria por la que se convocan nuevas acciones formativas dentro del Plan Anual de Formación de Protección Civil y Emergencias para el año 2023.

	Consejería de Sanidad
	CVE-2023-2651	Orden SAN/3/2023, de 23 de marzo, por la que se regulan las medidas de gestión integral y organización de la seguridad de la información y de la protección de datos en el ámbito del Sistema Sanitario Público de Cantabria.

	Ayuntamiento de Liérganes
	CVE-2023-2682	Aprobación inicial y exposición publica de la Ordenanza reguladora de la Instalación de Terrazas, Expositores y Otros Elementos Análogos Exteriores Asociados a los Locales de Hostelería.

	Concejo Abierto de Cigüenza
	CVE-2023-2671	Aprobación inicial y exposición pública del Inventario General de Bienes.




		Gobierno de Cantabria
	2023-03-29T13:54:34+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




